Testi Graziano tabernario, Ottobono di Livellato. Actum ut supra.

CLXIX. — Thebaldus scriba riceve da Giovanni Stregia tanto per 
cui renderà lire 25 entro maggio.

Testi Ingo Tornello giuniore. Giovanni Barberio de Porta. Bonifacio, 
in casa di Gandolfo pellipario, 29 dicembre, mercoledì, fra terza e nona.

CLXX. — Guglielmo Elya riceve da Aicardo de Monelia I  15 sol. 12 
dr. i  da portare a negoziare usque Turrim et Canenam. Al ritorno in Boni
facio deve avere metà del guadagno.

Testi Guglielmo di Milano, Simone Spaerio. Bonifacio, in casa di Aicar
do, 29 dicembre, mercoledì, circa nona.

C. 28 v°
CLXXI. — Ego Petrus cultellerius promitto tibi Guillelmo ferrario de 

Valdetario tenere te in domo mea qua maneo ad laborandum de tuo officio 
seu ministerio et prestare tibi omnia illa ferramenta que utuntur in domo 
mea ad laborandum de meo ministerio seu officio et unde possis decentei 
laborare de tuo officio et que sunt necessaria tuo officio. Quam domum et 
ferramenta promito tibi non impedire nec subtrahere nec eciam aufene hinc 
usque ad annum  unum proxime completum. Alioquin penam solidorum cen
tum Januensium tibi stipulanti spondeo rato manente pacto, prò pena etc. 
Et ego Guilielmus promito tibi Petro predicto stare in dieta domo causa Iabo
randi de meo officio usque ad dictum terminum et salvare et custodire omnes 
res tuas que sunt et erunt in dieta domo et ex eis non minuere nec 
eciam ullam fraudem committere et in capite dicti termini solvere tibi vel 
tuo certo nuncio per me vel meum nuncium prò pensione et locacione predicte 
domus et ferramentorum solidos trigintatres jan. Alioquin penam sol. centum 
jan. tibi stipulanti spondeo rato manente pacto prò pena etc. Insuper ego 
Armanus ferrarius de Valdetario de predictis omnibus et singulis con stitu o  
me proprium et principalem debitorem pagatorem et observatorem tibi Petro 
predicto si dictus Guilielmus non attenderet et observaret ut supra dictum 
est sub predicta pena sol. centum et oblig i.cione bonorum meorum. Ren. iuri 
de principali et omni iuri. Inde iusserunt fleri duo instrumenta unius tenoris.
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Testes Marcus Scriba, Garibaldus, Johannes ferrarius de Valdetario, 
Placentinus ferrarius. A.ctum in domo Vivaldi de Livellato et fratrum qua 
maneo. Die XXVIII1 decembris die mercaris circa nonam. M° ut supra.

[Lateralmente s. P. den. VI et G. alios VI]

CLXXII. — Johannellus Rovinacius f. qd. Tucinelli de Istria vende 
ad Agnese moglie di Ferreto di Bonifacio, sorella di Avantesa moglie del 
qd. Guglielmo Mangialupi, la quarta parte indivisa di una casa che possiede 
in Bonifacio con Donadeo de Istria. Confina la casa da un lato con quella 
del qd. Iacopo di Varese, dall’altro con quella del qd. Guglielmo Mallone; 
dinanzi col muro del Comune e dietro con la via pubblica. Prezzo della 
quarta parte lire sette.